
Gerbiama paciente,  

VšĮ Vilniaus gimdymo namai (toliau – VšĮ VGN) 

pasisako prieš neteisėtus mokėjimus medicinos 

darbuotojams.   

Mūsų darbuotojams labai malonu, kai jūsų 

padėka išreiškiama žodžiu arba raštu.  

Siūlomas ir priimas neteisėtas atlygis užtraukia 

teisinę atsakomybę, žemina ir gydytoją, ir 

pacientą.  

Jeigu tektų susidurti VšĮ VGN su korupcijos 

apraiškomis prašome netylėti, o apie tai kiek 

įmanoma greičiau pranešti: 

▪ už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą 

VšĮ VGN atsakingam asmeniui: 

- telefonu 8 5 229 9165, 

 

- elektroniniu paštu 

renalda.cimos@vgn.lt 

 

▪ pranešti VšĮ VGN pasitikėjimo telefonu  

8 5 262 8038 

 

 

Taip pat apie galimą korupcijos atvejį (-us) VšĮ 

VGN galite pranešti: 

 

LR Sveikatos apsaugos ministerijai: 

- informuoti telefonu  +37080066004 

(spaudžiant 2) 

- elektroniniu paštu korupcija@sam.lt 

STT : 

- informuoti telefonu +3705 2663333 

- elektroniniu paštu pranesk@stt.lt 

Policijai: 

- informuoti telefonu 112 

 

Korupcija – tai piktnaudžiavimas įgaliojimais, 

siekiant naudos sau ir (ar) kitiems.  

 

Lietuvos Respublikos baudžiamajame kodekse 

(toliau- BK) nustatyta atsakomybė už korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas: 

• kyšininkavimą (BK 225 straipsnis) 

(kyšio ėmimas) 

 

• prekybą poveikiu (BK 226 straipsnis) 

 

• papirkimą (BK 227 straipsnis)      

(kyšio davimas) 

 

• piktnaudžiavimą tarnybine padėtimi 

(BK 228 straipsnis) 

 

• tarnybos pareigų neatlikimą (BK 229 

straipsnis)   

 

 

• ir kitas Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos įstatymo 2 straipsnio 2 

dalyje įvardytas korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas, kai tokių veikų 

padarymu siekiama ar reikalaujama 

kyšio, papirkimo arba nuslėpti, 

užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą.  

 

 

Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia 

šmeižti ar melagingai kaltinti kitą asmenį 

nusikaltimo padarymu. Už tokius veiksmus 

nustatyta atsakomybė 

 

Viešoji įstaiga 
„VILNIAUS GIMDYMO NAMAI“ 

 
 

 

 

 

 

ATMINTINĖ PACIENTEI 

 

       

 

      KORUPCIJAI – NE! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:renalda.cimos@vgn.lt
mailto:korupcija@sam.lt

